年  月  日

奥出雲町長  様

住  所 仁多郡奥出雲町

保護者名              ㊞

入園希望日変更届

 幼児園の入園希望日を下記のとおり変更しますのでよろしくお願いいたします。

記

児童の氏名

生年月日         年    月    日

入園希望日        年    月    日に変更

（入園申込書記入入園希望日：   年   月   日）

理   由